令和 6年 9月吉日

お客様各位
学びのカフェ天神

運営：ケイ・エフピー株式会社
代表取締役 木村 勝

価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、お客様にとって有益な情報を廉価でご提供できるセミナー運営
に努めてまいりましたが、人件費や家賃高騰などに伴い、現行価格でのサービスのご提供が
難しくなっております。

日頃より学びのカフェ天神をご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をお
かけいたしますが、令和 6年 10 月 1 日より、受講料を以下の通り改定させていただくこと
となりました。

受講料: 現行価格 1,000 円(税込) → 新価格 1,100 円(税込)

なお、教材費につきましては現行通りに据え置きとさせていただきます。

今後とも講師・スタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、セミナー品質の向上に勤め
て参ります所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。

敬具